
Objednatel : MĚSTO CHRUDIM Bankovní spojení : ČSOB – pobočka Chrudim 

   Resselovo náměstí č.p. 77 Číslo účtu : 104109190/0300 

   537 16  Chrudim IČO : 00270211 

  DIČ : CZ00270211 

 

Dodavatel:  CZECH Consult s.r.o. 

 Zderazká 1625/65 

 153 00 Praha 16 - Radotín 
IČO: 63073463  

 

Dodací lhůta :   30. 6. 2022 

Místo a způsob dodávky : Město Chrudim 

 

Objednáváme u Vás Zpracování dopravních průzkumů ke stanovení intenzit dopravy a podílu 

tranzitní dopravy po otevření 2. etapy obchvatu města Chrudim a Slatiňany a následné porovnání 

a vyhodnocení dat se stavem před otevřením obchvatu.  

 

Dopravní průzkumy budou provedeny na stejných klíčových profilech komunikace a okružních 

křižovatkách jako před otevřením obchvatu tak, aby bylo možné stanovit podíl tranzitní dopravy, 

intenzity dopravy včetně podrobné skladby dopravního proudu v současném stavu po dokončení a 

otevření 2. etapy obchvatu města Chrudim a Slatiňany. Na základě výsledků dopravních průzkumů 

budou provedeny detailní analýzy a porovnání dat se stavem před otevřením obchvatu pro následnou 

prezentaci výsledků objednateli a veřejnosti.  

 

 Místa realizace dopravních průzkumů  
• • Okružní křižovatka SNP x Novoměstská x výpadovka směr Hrochův Týnec (komplet)  

• • Okružní křižovatka „U Guláška“ Dr. Milady Horákové x Obce Ležáků (komplet)  

• • Okružní křižovatka Slatiňany T.G.Masaryka x Vítězství x Schmoranzova (komplet)  

• • Okružní křižovatka u Medlešic (pouze klíčové směry)  

• • Profilový průzkum na I/37 před Medlešicemi (se záznamem RZ pro vyhodnocení podílu tranzitu) 

• • Profilový průzkum na I/37 za Slatiňanami (se záznamem RZ pro vyhodnocení podílu tranzitu)  

 

Průzkumy budou realizovány převážně prostřednictvím kamerových záznamů a jejich vyhodnocení.  

 

Typy výsledků dopravních průzkumů  
• • Detailní křižovatkové pohyby včetně skladby dopravního proudu  

• • Profilové průzkumy včetně skladby dopravního proudu  

• • Podíl tranzitní dopravy na trase I/37 přes Chrudim a Slatiňany  

 
 Pozn.:  

Získaná data budou plně porovnatelná se stavem před otevřením obchvatu a budou obsahovat 

detailní a přehledné výstupy dokumentující změny dopravního chování, úbytku tranzitu a těžké 

nákladní dopravy ve vztahu měst Chrudim a Slatiňany. 
 

Viz nabídka Dodavatele ze dne 10. 5. 2022. 

 

Objednávka číslo :    3/1/22/11 

Uvádějte na dodacím listu i na faktuře 



Termíny plnění  
Průměrný pracovní den (út, st, čt)  

Realizace se doporučuje v dopravně typickém období jarních měsíců březen, duben, květen, neovlivněné 

prázdninami, svátky a dny pracovního klidu. 

 

Termín odevzdání  
Do 6 týdnů po realizaci průzkumu 

 

Cena: 
Cena celkem bez DPH         74 100,00 Kč 

DPH 21%           15 561,00 Kč 

Cena celkem vč. DPH 21%         89 661,00 Kč 

 

Počet vyhotovení projektové dokumentace: 

2ks paré v tištěné podobě + 2x na CD v elektronické podobě 

 

Záruční doba na projekt: 36 měsíců. 

Objednatel neposkytuje zálohu. 

 

 

Za Objednatele 

Ing. Martin Klimek 

Vedoucí Odboru dopravy 

 

 

 

V Chrudimi dne: 13. 5. 2022 

Vyřizuje: Ing. Martin Klimek, tel: 469 657 500, e-mail: martin.klimek@chrudim-city.cz 

________________________________________________________________________________ 

Na faktuře uvádějte u firmy, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou osobu a Vaše IČO! 

P o ž a d u j e m e    1 4 - t i     d e n n í     l h ů t u      s p l a t n o s t i ! 

Město Chrudim je od 1.4.2009 plátcem DPH 

Příjemce plnění (ručitel za nezaplacenou daň) dle § 109 ZDPH (zejména nespolehlivý plátce, nezveřejněný účet) je 

oprávněn postupovat v souladu s § 109a ZDPH a uhradit DPH za poskytovatele plnění (týká se plátců DPH). 

 

 

 

Potvrzení přijetí objednávky za Dodavatele:  

 ..........................................................................................................................................................  

 ..........................................................................................................................................................  

 ..........................................................................................................................................................  


